
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 307/2455/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 30 kwietnia 2024r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/0715/
FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 wraz z załącznikami ze Skarbem Państwa w imieniu którego działa Centrum Projektów Polska
Cyfrowa, ul. Spokojna 13a, 01-044 Warszawa.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2024 r., poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/0715/ FERC.02.02-
CS.01-001/23/2024 wraz z załącznikami ze Skarbem Państwa, w imieniu którego działa Centrum Projektów Polska Cyfrowa, z
siedzibą w Warszawie, 01-044 przy ul. Spokojnej 13a.
2. Wartość zadania - 1.045.499,52 zł, w tym dofinansowanie - 849.999,60 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 307/2455/2024 (PDF, 40 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2455-(307)-z-dn.-2024-04-30.pdf

